

CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta



MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUÑIGA,
C. HIGUERA NO. 70
COL. CENTRO
TLAJOMULCO DE ZUÑIGA
45640 TLAJOMULCO DE ZUÑIGA JALISCO

CR.00204
C10. 03-00174-24-AMI
672-01
29082
3640

RESUMEN DE CUENTAS	
▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 36,080.63
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 1,093,509.98
▶ Retiros/Cargos	\$ 0.00
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 4.27
▶ IVA Informativo	\$ 10.56
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 123,518.32
▶ Sucursal	00174
▶ Plaza	03
▶ Días transcurridos en el mes	31
▶ Periodo del	01/08/2014 al 31/08/2014

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

NÚMERO DE CUENTA **CLABE INTERBANCARIA**
4045747086
NÚMERO DE CLIENTE
28711577
RFC
MTZ850101889

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT
4045747086	0.10%	\$66.00	0.00% Antes de impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL	
Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 66.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 5,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 49,559.75
Tasa Promedio Nominal	0.1001%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 4.27
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 80.69
IVA Cobrado	\$ 10.56
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS DE TU CUENTA INTEGRAL No.4045747086						
Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo	
05	01 COMISION TXN PROPIA CEI 54396	19026202	\$ 4.00		\$ 36,076.63	
05	I.V.A.	08050001	\$ 0.64		\$ 36,075.99	
05	01 COMISION TXN MVPETI CEI 54396	19026202	\$ 58.50		\$ 36,017.49	
05	I.V.A.	08050001	\$ 9.36		\$ 36,008.13	
06	10021977198947204 ABONO 0100	38185503		\$ 2,513.77	\$ 38,521.90	
06	10021977098947288 ABONO 0100	38185503		\$ 2,513.77	\$ 41,035.67	
08	10026103898968206 ABONO 0101	03055503		\$ 26,076.76	\$ 67,112.43	
08	10026103798962212 ABONO 0101	03055503		\$ 63,775.84	\$ 130,888.27	
11	CARGO TRASPASO POR INVERSION	14594601	\$ 130,000.00		\$ 888.27	
		41234				
11	10026733498997290 ABONO 0100	38095503		\$ 341.07	\$ 1,229.34	
11	10007989898990285 ABONO 0100	01255503		\$ 654.76	\$ 1,884.10	
11	10008818398995220 ABONO 0100	04675503		\$ 960.19	\$ 2,844.29	
12	10013427799004214 ABONO 0100	07145503		\$ 1,010.53	\$ 3,854.82	
12	20006081799001235 ABONO 0100	07145503		\$ 2,058.53	\$ 5,913.35	
13	20017637199018240 ABONO 0100	06595503		\$ 831.06	\$ 6,744.41	
14	20017643499023279 ABONO 0100	38095503		\$ 674.28	\$ 7,418.69	
14	10010327799028244 ABONO 0100	38085503		\$ 370.00	\$ 7,788.69	
15	20017648199039226 ABONO 0100	37085503		\$ 839.94	\$ 8,628.63	
15	10015146099031206 ABONO 0100	01045503		\$ 500.19	\$ 9,128.82	
15	10007844299031271 ABONO 0100	01295503		\$ 2,720.91	\$ 11,849.73	
18	20017643499063250 ABONO 0100	38095503		\$ 674.28	\$ 12,524.01	
18	10016589399066203 ABONO 0100	06125503		\$ 1,919.95	\$ 14,443.96	

